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Annika Bloendeau Henriksson ny interim CFO

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolaget har anlitat Annika Blondeau 
Henriksson som interim CFO och IR-ansvarig. Annika tillträder den 15 juni 2026, då hon 
efterträder Christer Samuelsson som innehaft rollen sedan 2023.

Annika Blondeau Henriksson har lång erfarenhet av ledande ekonomibefattningar inom ett flertal 
branscher, däribland som interim CFO på RaySearch Laboratories.
 
”Jag är mycket glad att Annika har valt att anta positionen som interim CFO och IR-ansvarig på Q-linea fram 
till dess att en permanent lösning är på plats. Christers avgång har varit planerad sedan november 2025 då 
han uttryckt en önskan om att arbeta närmare Stockholm och jag önskar Christer all lycka till i framtiden”, 
säger Stuart Gander, vd och koncernchef Q-linea. 

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikföretag som är dedikerat till att rädda liv och minska 
sjukvårdskostnader genom att utveckla och leverera lösningar för snabb diagnos och behandling av 
infektionssjukdomar. Företagets huvudfokus är snabb resistensbestämning (rAST), ett avgörande steg i 
behandlingen av sepsis och andra allvarliga infektioner.
Q-lineas ledande teknologi, ASTar®, är ett helt automatiserat system utformat för att leverera fenotypiska 
AST-resultat direkt från positiva blododlingar på cirka sex timmar. Genom att avsevärt minska svarstiden 
jämfört med traditionella metoder gör Q-linea det möjligt för läkare att ordinera den optimala 
antibiotikabehandlingen tidigare, vilket förbättrar patientresultaten och bidrar till att bekämpa det globala 
hotet från antimikrobiell resistens (AMR). Q-linea grundades 2008 och har huvudkontor i Uppsala, Sverige, 
och är noterat på Nasdaq Stockholm.
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